
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2549

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2549

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15876331 1507214 Бакум Олена Олександрівна

139066 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037008 Математика та 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

138,200

2 15919555 1507214 Бахтіна Надія Дмитрівна

151081 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002939 Математика та 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

162,200

1



3 15821839 1507214 Єланський Василь Олександрович

151083 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062163 Математика та 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

169,000

4 15828568 1507214 Нєженцева Надія Михайлівна

164615 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061322 Математика та 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

155,000

5 15808259 1507214 Хорольська Руслана Сергіївна

082390 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074578 Математика та 
інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

140,100

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2549

E7 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15866956 1487291 Робота Кристина Євгенівна
151062 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069547 Математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

177,600

2 15810463 1487291 Стегура Михайло Володимирови
ч

151051 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060887 Математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

179,200

3 15893653 1487291 Чеховськая Катерина Олексіївна
151056 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079044 Математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

177,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2549

F1 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15989477 1480154 Бельмас Сергій-Саулюс Сергійович

151071 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119490 Прикладна 
математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

159,000

2 15995958 1480154 Леонова Ксенія Олександрівна

151078 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018217 Прикладна 
математика 
(освітньо-
професійна 
програма)

165,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2549

F1 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15987659 1480156 Коросташов Андрій Миколайович
018587 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059972 Прикладна 
математика 
(освітньо-наукова 
програма)

134,700

2 15991864 1480156 Сдобнов Артем Дмитрович
151076 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109642 Прикладна 
математика 
(освітньо-наукова 
програма)

170,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2549

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15986098 1479067 Бабенко Владислав Олексійович
164645 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003149 Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

158,200

2 15988676 1479067 Боровкова Віра Андріївна
151618 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108727 Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

158,200

3 15897447 1479067 Брюховецький Ярослав Олегович
151111 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028668 Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

169,400

4 15931106 1479067 Букша Тарас Ігорович
151107 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028153 Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

161,900

6



5 15981851 1479067 Бурлаєнко Костянтин Вячеславович
151103 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003688 Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

166,000

6 15990307 1479067 Василенко Софія Романівна
151695 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069495 Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

171,800

7 15850988 1479067 Гора Микола Миколайович
151091 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010152 Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

161,000

8 15795399 1479067 Гребенюк Єлизавета Миколаївна
151664 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018137 Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

166,000

9 15854278 1479067 Дробін Денис Сергійович
151086 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018196 Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

167,200

10 15863980 1479067 Євтушенко Вадим Олексійович
061839 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020283; 2025р. - 
0048501

Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

140,800

11 15801040 1479067 Кисельов Ілля Сергійович
151093 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079252 Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

170,600

12 15986074 1479067 Матюшенко Іван Миколайович
151074 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072976 Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

158,000

13 15947144 1479067 Плєхов Олексій Костянтинович
151097 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023939 Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

151,600

14 15818585 1479067 Сятиня Святослав Богданович
151106 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028063 Інформатика 
(освітньо-наукова 
програма)

157,600

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2549

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15913688 1479066 Хохлова Софія Олександрівна
151092 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083826 Інформатика 
(освітньо-
професійна 
програма)

150,200

8


